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متن پرسش

با سلام. 1- دعا برای سلامتی امام زمان(ع) به چه معناست؟ مگر ممکن است برای حضرت مشکلی

پیش آید که در سرنوشت ظهور تاثیر گذار باشد؟ 2- آیا منتظر ظهور بودن قبل از دیدن 5 نشانه حتمی

ظهور با معناست؟ یعنی قبل از دیدن سفیانی، نفس زکیه و ... آیا باز هم می توان مثلا جمعه این

هفته منتظر ظهور آقا باشیم؟ 3- آیا حضرت منتظر 313 نفر یار هستند تا ظهور کنند؟ در بسیاری از

منابر یا روضه ها گفته می شود در بین این همه شیعه 313 نفر آدم خیلی مومن هنوز یکجا پیدا نشده

و گرنه حضرت ظهور می کردنند. این تفکر درست است؟ 4- آیا مصداق سازی شخصیت هایی مثل

سید خراسانی، سید یمانی، سفیانی و ... با افرادی که الان در قید حیاتند به مصلحت است؟ بسیاری بر

این باورند که گسترش این مصادیق و تطابق سازی ها ممکن است باعث بدا شود. نظر شما چیست؟

5- اصولا بدا در حوزه آخرالزمان و ظهور ممکن است در چه مواردی رخ دهد و چه مواردی مبرا از بدا

هستند؟ 6- اخیرا جریاناتی در کشور به راه افتاده است که کلیه نظام های غربی و حاکمان و پادشاهان

آنها را بلا استثنا ماسون یا شیطان پرست اثبات می کنند (حتی پاپ و پادشاهان برخی از کشورهای

اطراف) و می گویند آنها تحت الامر شخص ابلیس هستند. مستندی هم به نام مستند ظهور (که

ساخته چند جوان مسلمان آمریکایی است) گفته آنها را تصدیق می کند. می خواستم بدانم آیا این

تفکر بدبینانه است یا واقع بینانه و آیا باید به اشاعه آن به عنوان یک وظیفه کمک کرد و یا اینکه تنها

خودمان اطلاعات آنها را تحلیل یا نگه داری کنیم؟ 7- آیا پیشرفت های علمی دول غربی را می توان با

شیطان یا سحر مرتبط دانست؟ (مانند علوم پیشرفته فراعنه مصر) یا اینکه این مسائل فقط نتیجه

زحمات خودشان است؟ و آیا اصلا شیطان یا ساحر می تواند انسان را به سمت فلان اختراع راهنمایی

کند؟

متن پاسخ

باسمه تعالی، سلام علیکم: 1- شاید این نوع دعاها جهت سلامتی در ظهور باشد و بهتر انجامشدن

ظهور. 2- بسیاری از نشانههای ظهور تأویلپذیر و بداءپذیرند. یعنی هم ممکن است به معنی باطنی

رجوع داشته باشد و هم ممکن است شرایط تاریخی طوری تغر کند که نیاز به آن نشانهها نباشد.

موضوع در کتاب «جایگاه واسطهی فیض در هستی» تا اندازهای روشن شده 3- اگر 313 نفر انسان

تاریخساز در صحنه باشند زمینهی ظهور و همزبانی با حضرت فراهم میشود 4- مصداقسازی به

هیچوجه کار درستی نیست، مگر با احتمالات میتوان زندگی کرد؟ 5- در کتاب مذکور نکاتی در این



مورد عرض شده و آقای مصطفی صادقی در کتاب «تحلیل تاریخی نشانههای ظهور» به طور مفصل و

عالمانه بحث کردهاند 6- حقیقت آن است که حاکمیت موجود جهان در اختیار ابلیس است حال

مستند مذکور نمونههایی را ارائه داده ولی ریشهیابی موضوع را باید در مباحث غربشناسی جستجو

کرد. جواب قسمت هفتم سؤال شما نیز با پیگیری مباحث غربشناسی داده میشود که مبنای این نوع

اختراعات و تکنولوژی، تفکری بوده است که میخواسته عالم و طبیعت را هماهنگ هوس انسانها

کنند، در حالیکه وظیفهی انسان آن بود که هماهنگ با عالم به قرب الهی برسد. موفق باشید


